СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21.09.2022 года	   	                                                                       № 2
с.Булава

О признании полномочий
депутатов Совета депутатов
сельского поселения «Село Булава»
 Ульчского муниципального района,
Хабаровского края избранных
 11 сентября 2022 года

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь протоколом окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 1, Совет депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1. Признать полномочия депутатов Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края, избранных 11 сентября 2022 года:
	- Бабыкину Надежду Алексеевну;
         - Бенцель Наталью  Георгиевну;
	-Вертегел Ирину Владимировну;
	-Дюмину Надежду Михайловну;
	-Кай Павла Ивановича;
	-Качалову Людмилу Руслановну;
	-Ли Марину Владимировну;
	-Македонскую Ольгу Ивановну;
	-Миняйленко Тамару Геннадьевну;
	-Росугбу Галину Борисовну.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]Председатель  Совета депутатов                                             П.И.Кай